Zakres informacji wykazywanych w srpawozdaniu finansowym, o ktéorym mowa w art. 45 Ustawy, dla jednostek, o ktérych mowa w art.
3 Ust. 2 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. O dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (...)

Nagtowek sprawozdania finansowego

Data poczatkowa okresu, za ktéry sporzadzono sprawozdanie 01/01/2020
Data koncowa okresu, za ktéry sporzadzono sprawozdanie 31/12/2020
Data sporzadzenia sprawozdania finansowego 08/06/2021
KodSprawozdania SprFinOpWZlotych
WariantSprawozdania 1

Whprowadzenie do sprawozdania finansowego

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego zgodnie z Zalacznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowosci

Dane identyfikujace jednostke

Nazwa i siedziba

Nazwa firmy FUNDACJA SWIETEGO KILIANA

Siedziba podmiotu

Wojewddztwo lubelskie
Powiat ZAMOIJSKI
Gmina SKIERBIESZOW
Miejscowoséé SKIERBIESZOW
Identyfikator podatkowy NIP 9222997470
Numer KRS. Pole obowiazkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sadowego. 0000338851
Adres
Adres polski
PL
Kraj v
POLSKA
Wojewoddztwo lubelskie
Powiat ZAMOIJSKI
Gmina SKIERBIESZOW
Nazwa ulicy PARKOWA
Numer budynku 4

Numer lokalu
Nazwa miejscowosci SKIERBIESZOW

Kod pocztowy 22-420
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Nazwa urzedu pocztowego SKIERBIESZOW

Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem finansowym
Data od 01/01/2020
Data do 31/12/2020

Zatozenie kontynuacji dziatalnnosci

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania dziatalnosci gospodarczej X
przez jednostke w dajacej sie przewidzie¢ przysztosci

Wskazanie, czy nie istnieja okolicznosci wskazujace na zagrozenie kontynuowania przez nig dziatalnosci

Opis okolicznosci wskazujacych na zagrozenie
kontynuowania dziatalnosci

Zasady (polityka) rachunkowosci. Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w zakresie w jakim ustawa pozostawia
jednostce prawo wyboru, w tym:

Sktadniki majatku Organizacji wykazane w bilansie na dzier 31.12.2020r. wycenione zostaty jak ponizej : - srodki trwate
podlegajace amortyzacji - wedtug rzeczywistych cen nabycia pomniejszone o odpisy amortyzacyjne, - naleznosci i
zobowigzania - w kwotach wymagalnych do zaptaty.

metod wyceny aktywow i pasywow (takze
amortyzacji),

Wynik finansowych ustalany jest z uwzglednieniem wyodrebnienia rodzajéw dziatar okreslonych w ustawie o dziatalnosci

ustalenia wyniku finansowego . . . .
pozytku publicznego i o wolontariacie.

ustalenia sposobu sporzadzenia sprawozdania Organizacja sporzadza sprawozdanie finansowe dla organizacji pozarzadowych, okreslonych w art. 3 ust. 2 ustawy o
finansowego dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie, zgodnie z zatgcznikiem 6 do ustawy o rachunkowosci.

pozostate

Bilans

Bilans zgodnie z Zatacznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowosci

Aktywa razem

Kwota na dzien konczacy Kwota na dzien konczacy Przeksztatcone dane
biezgcy rok obrotowy poprzedni rok obrotowy poréwnawcze za poprzedni
rok obrotowy
Aktywa razem 12 954,91 10 052,78
Aktywa trwate

Wartosci niematerialne i prawne

Rzeczowe aktywa trwate

Naleznosci dtugoterminowe

Inwestycje dtugoterminowe

Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

Aktywa obrotowe 12 954,91 10 052,78
Zapasy
Naleznosci krétkoterminowe 0,00 4100,00
Inwestycje krotkoterminowe 12 954,91 595278

Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
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Nalezne wptaty na fundusz statutowy

Pasywa razem

Pasywa razem

Fundusz wtasny
Fundusz statutowy
Pozostate fundusze
Zysk (strata) z lat ubiegtych
Zysk (strata) netto

Zobowigzania i rezerwy na zobowiagzania
Rezerwy na zobowigzania
Zobowigzania dtugoterminowe
Zobowigzania krotkoterminowe
Rozliczenia miedzyokresowe

Rachunek zyskow i strat

Rachunek zyskéw i strat zgodnie z Zatacznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowosci

Przychody z dziatalnosci statutowej

Przychody z nieodptatnej dziatalnosci pozytku
publicznego

Przychody z odptatnej dziatalnosci pozytku
publicznego

Przychody z pozostatej dziatalnosci statutowej
Koszty dziatalnosci statutowej

Koszty nieodptatnej dziatalnosci pozytku
publicznego

Koszty odptatnej dziatalnosci pozytku publicznego
Koszty pozostatej dziatalnosci statutowej

Zysk (strata) z dziatalnosci statutowej (A - B)

Przychody z dziatalnosci gospodarczej

Koszty dziatalnosci gospodarczej

Zysk (strata) z dziatalnosci gospodarczej (D - E)

Koszty ogolnego zarzadu

Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C + F - G)

Pozostate przychody operacyjne

Kwota na dzien konczacy
biezacy rok obrotowy

12 954,91
12 954,91

18 270,40

-9017,62
370213

0,00

Kwota na dzien konczacy
biezacy rok obrotowy

15 597,03

15 597,03

11 320,20

11 320,20

4 276,83

1374,70
2902,13

800,00

Kwota na dzien konczacy
poprzedni rok obrotowy

10 052,78
9 252,78

18 270,40

-11 299,51
2281,89

800,00

800,00

Kwota na dzier konczacy
poprzedni rok obrotowy

24 513,40

24 513,40

2133711

21 337,11

3176,29

894,40
2281,89

0,00

Przeksztatcone dane
poréwnawcze za poprzedni
rok obrotowy

Przeksztatcone dane
poréwnawcze za poprzedni
rok obrotowy
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Pozostate koszty operacyjne

Przychody finansowe

Koszty finansowe

Zysk (strata) brutto (H + 1 - J + K- L) 370213 2 281,89
Podatek dochodowy

Zysk (strata) netto (M - N) 370213 2 281,89

Dodatkowe informacje i objasnienia
Informacja dodatkowa zgodnie z Zatgcznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowosci

Informacja dodatkowa

Opis Informacja dodatkowa

Zataczony plik

Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem. Dodatkowe_informacje.pdf
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